
【新型コロナウイルス関連】 
2020 年 5月 29 日 

 

お客様各位 

株 式 会 社 清 水 合 金 製 作 所 

代表取締役社長 小田 仁志 

滋賀県彦根市東沼波町928番地 

 

新型コロナウイルス対策のための電話受付時間に関するお知らせ(第 5 報) 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、従業員及び関係者の皆様の感染リスクの軽減と安全確

保を目的として、営業部門の一部について、電話及びＦＡＸでの受付時間を短縮することといたしており

ましたが、今般の緊急事態宣言の全面解除を受けまして、６月１日（月）より通常勤務とさせていた

だきますのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．電話及びＦＡＸ受付時間 

   ９時～１８時 

 

２．対象事業所 

   全営業所 

 

 

 

なお、時差出勤の推奨や 3 密回避のためのソーシャルディスタンスの確保等につきましては、今後も

継続してまいります。お取引先や関係者の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


